
UCHWAŁA NR 363.XXXVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii o podwyższeniu kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr 434/XXXVI/2005 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry opiniuje pozytywnie podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze o kwotę 
4.466.500 zł (słownie: cztery miliony czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez Miasto Jelenia Góra nastąpi przez 
wniesienie aportu w postaci nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta: 

1. działki nr 2/2, 3/1, 3/3 w rejonie ul. Lwóweckiej, o łącznej wartości według wyceny 130.000 zł, 

2. działki nr 2, 3, 6/1, 7/1, 8/1, 9/1, 10/1, 6/2, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 17/1 przy ul. Lwóweckiej, 
o łącznej wartości według wyceny 4.336.500 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Józef Sarzyński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3D413890-668E-4A50-B888-4020BB0CD49A. Uchwalony




